
znak sprawy: AG.271.13. 8 .2022 Łyszkowice, 27.12.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH
W  GRUPIE NR  I „JAJA”

Dotyczy zamówienia na: „Sukcesywną dostawę artykułów  żywnościowych  dla  Domu
Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach
–  Łyszkowice  64,  32-104  Koniusza  wg  Kodów  Wspólnego
Słownika  Zamówień  CPV  w  IX  grupach  (częściach)
asortymentowych” nr sprawy AG.271.13.2022

Zamawiający  -  Powiat  Proszowicki  w  imieniu  którego  działa  Dyrektor  Domu  Pomocy
Społecznej im. A Chmielowskiego, Łyszkowice 64, 32-104 Koniusza na podstawie art. 222 ust. 5
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz.  1710 z późn.
zm.), podaje informacje dotyczące złożonych ofert dodatkowych.

W w/w postępowaniu wezwano firmy: 
- JAJCO Mariusz Turczyński ul. Pana Tadeusza 6B 30-727 Kraków
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard 
Jazdowiczki 13 , 32-100 Proszowice

do złożenia ofert dodatkowych na dostawę w grupie I „Jaja” ponieważ w/w Wykonawcy złożyli
oferty o takiej samej cenie.

OFERTY DODATKOWE W GRUPIE NR  I „JAJA”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. JAJCO Mariusz Turczyński ul. Pana Tadeusza 6B
30-727 Kraków  

26.250,00zł

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe

„Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard 
Jazdowiczki 13 , 32-100 Proszowice

26.250,00zł

DYREKTOR

                 Agnieszka Trela


